(様式第4号)

公共料金等納付状況調査同意書

令和7年 月 日

八雲町教育委員会教育長 土井 寿彦 様

住 所

申請者

印

電話番号

令和7年2月26日執行の普通貨物自動車売払い一般競争入札参加資格の申請及び審査にあたり、申請者の個人(法人の場合は、法人)が八雲町に納付すべき公共料金等の納付状況について、八雲町が調査をすることに同意する。

1 調査の対象

- (1) 八雲町町営住宅条例(平成17年八雲町条例第121号)に規定する家賃及び使用料
- (2) 八雲町特定公共賃貸住宅条例(平成17年八雲町条例第122号)に規定する家賃
- (3) 八雲町保育所等の利用者負担に関する条例(平成 26 年八雲町条例第 17 号)に規定する利用者負担金
- (4) 八雲町学校給食センターの管理運営に関する規則(平成17年八雲町教育委員会規則第20号)に規定する給食費負担金
- (5) 八雲町給水条例(平成18年八雲町条例第10号)に規定する料金
- (6) 八雲町公共下水道条例(平成18年八雲町条例第11号)に規定する使用料
- (7) 八雲町集落排水施設条例(平成 18 年八雲町条例第 12 号)に規定する使用料
- (8) 八雲町公共下水道事業受益者負担金等に関する条例(平成 18 年八雲町条例第 42 号)に規定する負担金